CmeTta [loxo40B M pacxonos
AHO Axkagemusa um. M.IO. JlepmoHTOBa Ha 2018 rop,

HaMMeHOBaHMWe nokasarenei YTBEPXAEHO

1. Loxopn B pyb.

2. Pacxogbl B pyb.
3apaboTHas nnata nepcoHana
B3HOCbI B pOHAbI
ApeHaHble nnarexm
KoMMyHanbHble nnarexm
MutaHue

4. Mpoune pacxogbl

8 000 000,00

2 200 000,00
670 000

2 800 000,00
1250 000,00
980 000,00

100 000,00



